
GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 2 Grille de départ

Heure départ : 29/08/2015 16:20      Fermeture pré-grille : 16:10      Durée : 12 Tr / Lap (52.932 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 29/08/2015 12:07
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Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

Président du Collège / Chairman Stewart 
Michel VERGNES Heure d'affichage / Posting Time 

29 août 2015 13:21



GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT RECTIFICATIF

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 29/08/2015 19:18

1 LAAKSONEN Simo FIN Série Internationale 1 00:21:36.198 - - 12 1:47.550 7 0

2 LALIBERTE Kami CAN Championnat Junior 1 00:21:41.449 5.251 5.251 12 1:47.504 9 0

3 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 2 00:21:43.700 7.502 2.251 12 1:47.696 11 0

4 ANDLAUER Julien FRA Championnat Junior 2 00:21:45.310 9.112 1.610 12 1:47.248 10 0

5 ALESI Giuliano FRA Championnat Junior 3 00:21:46.330 10.132 1.020 12 1:47.663 12 0

6 DARRAS Julien FRA Série Internationale 3 00:21:48.212 12.014 1.882 12 1:47.669 3 0

7 MELA Jean-Baptiste FRA Série Internationale 4 00:21:48.927 12.729 0.715 12 1:47.868 6 0

8 MATUS Axel MEX Série Internationale 5 00:22:00.199 24.001 11.272 12 1:47.686 10 20

9 GACHOT Louis GBR Championnat Junior 4 00:22:04.320 28.122 4.121 12 1:47.915 4 0

10 ROBERT Antoine FRA Championnat Junior 5 00:22:07.598 31.400 3.278 12 1:49.617 7 0

11 SEDGWICK Alex GBR Championnat Junior 6 00:22:16.974 40.776 9.376 12 1:48.070 12 0

12 BENYAHIA Michael USA Championnat Junior 7 00:22:17.485 41.287 0.511 12 1:47.958 11 0

13 FENESTRAZ Sacha FRA Championnat Junior 8 00:16:25.786 3  Tr / Lap 3  Tr / Lap 9 1:47.588 4 0

14 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 9 00:10:57.734 7  Tr / Lap 4  Tr / Lap 5 1:50.850 3 0

15 AUBRY Gabriel FRA Série Internationale 6 00:07:16.746 8  Tr / Lap 1  Tr / Lap 4 1:47.384 4 0

16 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 7 00:03:41.957 10  Tr / Lap 2  Tr / Lap 2 1:49.130 2 0

17 YE Yifei CHN Championnat Junior 10 00:03:54.080 10  Tr / Lap 12.123 2 - 0 0

DECISION N°1 DU COLLEGE DES COMMISSAIRES SPORTIFS: PENALITE DE 20s AU N°15 POUR CONDUITE ANTISPORTIVE

Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:46
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

Président du Collège / Chairman Stewart 
Michel VERGNES Heure d'affichage / Posting Time 

29 août 2015 19:56



GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 29/08/2015 16:50

1 LAAKSONEN Simo FIN Série Internationale 1 00:21:36.198 12 - - 1:47.550 7

2 MATUS Axel MEX Série Internationale 2 00:21:40.199 12 4.001 4.001 1:47.686 10

3 LALIBERTE Kami CAN Championnat Junior 1 00:21:41.449 12 5.251 1.250 1:47.504 9

4 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 3 00:21:43.700 12 7.502 2.251 1:47.696 11

5 ANDLAUER Julien FRA Championnat Junior 2 00:21:45.310 12 9.112 1.610 1:47.248 10

6 ALESI Giuliano FRA Championnat Junior 3 00:21:46.330 12 10.132 1.020 1:47.663 12

7 DARRAS Julien FRA Série Internationale 4 00:21:48.212 12 12.014 1.882 1:47.669 3

8 MELA Jean-Baptiste FRA Série Internationale 5 00:21:48.927 12 12.729 0.715 1:47.868 6

9 GACHOT Louis GBR Championnat Junior 4 00:22:04.320 12 28.122 15.393 1:47.915 4

10 ROBERT Antoine FRA Championnat Junior 5 00:22:07.598 12 31.400 3.278 1:49.617 7

11 SEDGWICK Alex GBR Championnat Junior 6 00:22:16.974 12 40.776 9.376 1:48.070 12

12 BENYAHIA Michael USA Championnat Junior 7 00:22:17.485 12 41.287 0.511 1:47.958 11

13 FENESTRAZ Sacha FRA Championnat Junior 8 00:16:25.786 9 3  Tr / Lap 3  Tr / Lap 1:47.588 4

14 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 9 00:10:57.734 5 7  Tr / Lap 4  Tr / Lap 1:50.850 3

15 AUBRY Gabriel FRA Série Internationale 6 00:07:16.746 4 8  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:47.384 4

16 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 7 00:03:41.957 2 10  Tr / Lap 2  Tr / Lap 1:49.130 2

17 YE Yifei CHN Championnat Junior 10 00:03:54.080 2 10  Tr / Lap 12.123 - 0

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Subject technicals scrutineering or sporting incidents

Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:46
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Posting Time 
29 août 2015 16:52
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Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 2 Lap chart
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Imprimé : 29/08/2015 16:52

10 15 6 14 9 13 8 20 7 11 27 1 18 4 5 12

10 15 14 6 9 13 8 20 7 11 27 1 18 5 12 16

14 15 6 13 8 9 20 11 27 1 5 18 12 10 16

14 15 6 8 13 9 11 20 27 1 5 18 10 16

14 15 13 9 11 20 1 27 5 6 18 12 10

14 15 13 9 11 20 1 27 5 18 6 12 10

14 15 13 11 9 27 20 1 5 18 6 12 10

14 15 13 9 11 27 1 20 5 6 18 12 10

14 15 13 9 27 5 20 1 6 18 12 10

14 15 13 9 5 27 20 1 6 18 12 10

14 15 13 9 5 27 1 20 6 18 12 10

14 15 13 9 5 27 1 20 18 12 10

Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:46
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GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 29/08/2015 16:53

1 16:27:12 - 43.131 34.757 1:55.607 1:55.607

2 16:29:00 33.428 41.260 33.607 1:48.295 3:43.902

3 16:30:48 33.007 41.372 33.290 5:31.571

4 16:32:36 32.823 41.816 1:47.829 7:19.400

5 16:34:25 41.516 34.581 1:48.899 9:08.299

6 16:36:13 32.947 41.297 33.486 1:47.730 10:56.029

7 16:38:02 33.360 42.691 33.393 1:49.444 12:45.473

8 16:39:51 33.027 41.807 34.055 1:48.889 14:34.362

9 16:41:41 33.252 42.192 34.321 1:49.765 16:24.127

10 16:43:29 33.265 41.334 33.768 1:48.367 18:12.494

11 16:45:17 32.856 33.752 1:47.745 20:00.239

12 16:47:05 33.058 41.681 33.234 1:47.973 21:48.212

1 16:27:15 - 43.537 1:58.427 1:58.427

2 16:29:11 39.278 Pit In 3:54.080

1 16:27:15 - 41.867 39.692 1:58.839 1:58.839

2 16:29:04 33.795 41.223 33.469 1:48.487 3:47.326

3 16:30:52 33.518 41.545 33.386 1:48.449 5:35.775

4 16:32:40 33.357 41.019 1:47.470 7:23.245

5 16:34:27 33.036 41.031 33.348 1:47.415 9:10.660

6 16:36:14 33.150 40.959 33.146 1:47.255 10:57.915

7 16:38:03 34.131 41.042 33.476 1:48.649 12:46.564

8 16:39:51 41.134 34.145 1:48.293 14:34.857

9 16:41:40 33.240 41.268 33.674 1:48.182 16:23.039

10 16:43:27 33.070 40.976 33.202 18:10.287

11 16:45:14 33.202 41.241 33.141 1:47.584 19:57.871

12 16:47:02 33.130 33.372 1:47.439 21:45.310

1 16:27:07 - 42.589 33.915 1:50.375 1:50.375

2 16:28:56 33.459 42.250 33.482 1:49.191 3:39.566

3 16:30:45 33.388 42.085 33.567 1:49.040 5:28.606

4 16:32:33 33.342 41.238 7:16.521

5 16:34:32 41.270 44.682 1:59.121 9:15.642

6 16:36:25 37.346 41.831 33.711 1:52.888 11:08.530

7 16:38:13 33.449 41.458 33.492 1:48.399 12:56.929

8 16:40:02 33.272 41.481 33.498 1:48.251 14:45.180

9 16:41:50 33.486 33.904 1:48.568 16:33.748

10 16:43:39 33.452 41.309 33.521 1:48.282 18:22.030

11 16:45:28 33.411 41.617 33.956 1:48.984 20:11.014

12 16:47:21 33.478 41.394 38.434 Pit In 22:04.320

1 16:27:09 - 42.455 34.232 1:52.827 1:52.827

2 16:28:58 3:41.957

3 - 34.029 - - - -

1 16:27:09 - 42.865 34.079 1:52.171 1:52.171

2 16:28:57 33.118 41.574 33.733 1:48.425 3:40.596

3 16:30:46 33.271 42.127 33.368 1:48.766 5:29.362

4 16:32:33 41.154 7:16.746

5 - 33.188 - - -

1 16:27:08 - 42.271 33.840 1:51.057 1:51.057

2 16:28:56 33.387 41.803 33.643 1:48.833 3:39.890

3 16:30:46 33.453 42.978 33.475 1:49.906 5:29.796

4 16:32:34 41.637 33.270 1:47.777 7:17.573

5 16:34:23 33.025 41.471 34.438 1:48.934 9:06.507

6 16:36:12 33.573 41.412 33.554 1:48.539 10:55.046

7 16:38:01 33.962 41.697 33.608 1:49.267 12:44.313

8 16:39:49 33.173 41.448 33.271 1:47.892 14:32.205

9 16:41:37 33.205 41.456 33.473 1:48.134 16:20.339

10 16:43:25 33.206 41.337 33.271 1:47.814 18:08.153

11 16:45:12 33.139 19:55.849

12 16:47:00 33.140 41.324 33.387 1:47.851 21:43.700

1 16:27:06 - 42.086 33.731 1:49.328 1:49.328

2 16:28:54 33.467 41.628 33.560 1:48.655 3:37.983

3 16:31:20 33.487 1:18.09 33.676 2:25.254 6:03.237

4 16:33:08 33.404 41.350 33.637 1:48.391 7:51.628

5 16:34:57 33.736 41.431 33.442 1:48.609 9:40.237

6 16:36:45 33.619 41.342 33.316 1:48.277 11:28.514

7 16:38:34 33.506 41.544 33.372 1:48.422 13:16.936

8 16:40:22 33.248 41.606 33.408 1:48.262 15:05.198

9 16:42:10 33.326 41.487 1:48.029 16:53.227

10 16:43:58 41.693 33.311 1:48.055 18:41.282

11 16:45:46 33.121 33.499 20:29.240

12 16:47:34 33.058 41.826 33.361 1:48.245 22:17.485

1 16:27:09 - 43.326 34.338 1:53.022 1:53.022

2 16:28:59 33.582 41.529 34.033 1:49.144 3:42.166

3 16:30:47 33.771 41.527 33.319 1:48.617 5:30.783

4 16:32:35 33.021 7:18.371

5 16:34:24 32.998 41.902 33.933 1:48.833 9:07.204

6 16:36:12 41.599 33.476 1:47.991 10:55.195

7 16:38:00 33.606 41.511 33.417 1:48.534 12:43.729

8 16:39:49 33.524 42.046 33.402 1:48.972 14:32.701

9 16:41:42 33.659 41.839 37.587 Pit In 16:25.786
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GT Tour FFSA 2015 - Magny-Cours

28 - 30 août 2015

Championnat de France F4 Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 29/08/2015 16:53

1 16:27:19 - 42.891 42.942 2:02.758 2:02.758

2 16:29:09 34.271 41.891 33.969 1:50.131 3:52.889

3 16:30:59 33.429 42.394 34.093 1:49.916 5:42.805

4 16:32:52 33.822 41.941 37.234 Pit In 7:35.802

5 16:34:53 - 41.655 33.928 2:00.749 9:36.551

6 16:36:42 33.671 41.667 33.815 1:49.153 11:25.704

7 16:38:31 33.786 41.548 33.670 1:49.004 13:14.708

8 16:40:20 33.636 41.396 33.447 1:48.479 15:03.187

9 16:42:08 33.733 41.515 1:48.563 16:51.750

10 16:43:57 33.724 33.687 1:48.639 18:40.389

11 16:45:45 33.514 41.254 33.747 1:48.515 20:28.904

12 16:47:34 41.428 33.368 22:16.974

1 16:27:08 - 42.143 34.088 1:51.452 1:51.452

2 16:28:57 33.499 41.543 33.660 1:48.702 3:40.154

3 16:30:46 33.400 42.157 33.376 1:48.933 5:29.087

4 16:32:34 33.184 41.641 1:48.059 7:17.146

5 16:34:22 41.436 34.017 1:48.456 9:05.602

6 16:36:11 33.729 41.607 33.352 1:48.688 10:54.290

7 16:37:59 33.575 41.261 33.515 1:48.351 12:42.641

8 16:39:47 33.171 41.417 1:47.822 14:30.463

9 16:41:35 33.131 33.299 16:17.967

10 16:43:22 33.041 41.194 33.385 1:47.620 18:05.587

11 16:45:10 33.072 41.086 33.475 1:47.633 19:53.220

12 16:46:58 33.176 41.213 33.840 1:48.229 21:41.449

1 16:27:07 - 41.945 34.022 1:50.735 1:50.735

2 16:28:55 33.347 41.296 33.356 1:47.999 3:38.734

3 16:30:43 33.265 41.543 33.135 1:47.943 5:26.677

4 16:32:31 33.259 33.666 1:47.791 7:14.468

5 16:34:19 33.366 41.046 33.273 1:47.685 9:02.153

6 16:36:06 33.285 41.123 33.309 1:47.717 10:49.870

7 16:37:54 33.218 41.238 12:37.420

8 16:39:42 41.013 33.417 1:47.596 14:25.016

9 16:41:29 33.278 41.149 33.356 1:47.783 16:12.799

10 16:43:17 33.385 41.096 33.452 1:47.933 18:00.732

11 16:45:05 33.271 41.109 33.336 1:47.716 19:48.448

12 16:46:53 33.171 41.202 33.377 1:47.750 21:36.198

1 16:27:06 - 42.096 33.734 1:49.771 1:49.771

2 16:28:55 33.502 41.513 33.535 1:48.550 3:38.321

3 16:30:44 33.450 42.710 33.423 1:49.583 5:27.904

4 16:32:32 33.357 41.171 33.329 1:47.857 7:15.761

5 16:34:20 33.340 41.418 33.285 1:48.043 9:03.804

6 16:36:08 33.433 1:47.740 10:51.544

7 16:37:56 33.276 41.366 33.421 1:48.063 12:39.607

8 16:39:44 33.406 41.365 33.265 1:48.036 14:27.643

9 16:41:33 33.403 41.503 33.428 1:48.334 16:15.977

10 16:43:20 33.314 41.077 33.295 18:03.663

11 16:45:08 41.321 33.281 1:47.874 19:51.537

12 16:46:57 33.383 41.692 33.587 1:48.662 21:40.199

1 16:27:23 - 42.824 46.205 Pit In 2:06.186

2 16:30:32 - 42.348 34.598 3:08.991 5:15.177

3 16:32:23 34.463 42.452 7:06.027

4 16:34:13 35.262 1:50.932 8:56.959

5 16:36:14 33.952 42.039 44.784 Pit In 10:57.734

1 16:27:13 - 43.371 35.137 1:56.475 1:56.475

2 16:29:03 34.049 41.758 33.889 1:49.696 3:46.171

3 16:30:54 34.042 43.038 33.988 1:51.068 5:37.239

4 16:32:44 34.060 34.325 1:49.895 7:27.134

5 16:34:33 33.783 41.626 34.360 1:49.769 9:16.903

6 16:36:23 34.072 41.738 34.151 1:49.961 11:06.864

7 16:38:13 33.907 41.991 12:56.481

8 16:40:03 42.579 33.779 1:49.889 14:46.370

9 16:41:53 33.589 42.637 34.062 1:50.288 16:36.658

10 16:43:43 33.917 41.754 34.056 1:49.727 18:26.385

11 16:45:33 33.536 42.299 34.519 1:50.354 20:16.739

12 16:47:24 34.300 42.078 34.481 1:50.859 22:07.598

1 16:27:09 - 42.731 34.634 1:52.495 1:52.495

2 16:28:57 33.282 41.612 33.579 1:48.473 3:40.968

3 16:30:47 33.122 42.778 33.482 1:49.382 5:30.350

4 16:32:35 33.491 41.552 1:48.325 7:18.675

5 16:34:24 41.435 34.768 1:49.147 9:07.822

6 16:36:12 33.193 41.342 33.333 10:55.690

7 16:38:02 33.594 42.566 33.297 1:49.457 12:45.147

8 16:39:51 33.275 41.513 34.685 1:49.473 14:34.620

9 16:41:40 33.248 41.605 34.409 1:49.262 16:23.882

10 16:43:29 33.347 41.393 33.511 1:48.251 18:12.133

11 16:45:17 33.099 34.437 1:48.584 20:00.717

12 16:47:06 32.969 41.881 33.360 1:48.210 21:48.927
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Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
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Imprimé : 29/08/2015 16:53

1 16:27:12 - 42.608 36.074 1:55.125 1:55.125

2 16:29:00 33.547 41.390 33.466 1:48.403 3:43.528

3 16:30:48 32.985 41.506 1:47.673 5:31.201

4 16:32:36 32.873 41.627 33.352 1:47.852 7:19.053

5 16:34:25 41.583 35.089 1:49.487 9:08.540

6 16:36:13 33.097 33.690 1:47.947 10:56.487

7 16:38:01 33.121 41.744 33.517 1:48.382 12:44.869

8 16:39:50 33.037 41.542 33.772 1:48.351 14:33.220

9 16:41:39 33.341 41.702 34.239 1:49.282 16:22.502

10 16:43:27 33.193 41.631 33.516 1:48.340 18:10.842

11 16:45:15 33.142 41.375 33.308 1:47.825 19:58.667

12 16:47:03 33.081 41.301 33.281 21:46.330

Départ : 16:25, Drapeau damier : 16:46
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